
                                                       
ДУМА ГОРОДСКОГО    ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                                ШЕСТОЙ      СОЗЫВ 

 

         Семьдесят первое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 22 февраля 2017 года № 15 
г. Богданович 

Об утверждении правил землепользования 

 и застройки городского округа Богданович  

 

Рассмотрев протоколы публичных слушаний, заключения по 

результатам публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьѐй 23 Устава городского округа 

Богданович, Дума городского округа Богданович 

Р Е Ш И Л А: 
1. Утвердить правила землепользования и застройки городского округа 

Богданович в новой редакции (прилагаются).  

2. Решение Думы городского округа Богданович от 29.12.2012 № 96 

«Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа 

Богданович» считать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2017 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте Думы городского округа Богданович и 

городского округа Богданович. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству, 

градостроительству и землепользованию (Ваулин С.Н.) 

 

 

         

Глава городского округа                        Председатель Думы          

                         

______________ В.А. Москвин _________________ В.П. Гребенщиков 

 

 

 

 
 


